

1

Vuonna 1917 Tammikuun
18 päivänä kokoontuivat
Suomen Eduskunnan Pankki-
valtuusmiehet Puheen-
johtaja Yrjö Tapaaheira Pal-
min, jäsenet Herrat Ståhl-
berg ja Renvall sekä va-
rasmiehet Herrat Listo,
Hallsten ja Edman.

18

Johdokunnan kirjessä viimekuu- L. 1.
lunnen Joulukuun 21 päivästä teke-
mästä esityksestä määräsivät Pankki-
valtuusmiehet Pankin Pietarin kontto-
rin katsastusmieheksi vuodeksi 1917
nykyisen katsastusmiehen Todellisen
Valtioneuvoksen Yrjö Tapaaheira Theodor
Bruunin ja hänen varamieheksensä
Vanhemman Toimitussihteerin apu-
laisen Hänen Majestettinsa Keisarin
Suomen Kansliassa, Lakitiedettienkan-
didaatti Konstantin Lisitzinin, minkä
ohessa katsastusmiehen palkkio, Joh-
dokunnan ehdotuksesta, korotettiin ny-
kyisestä määrästään, 15 markkaa, 25
markkaan kerralla.

2
Tämä oli kirjessä Johtokunnalle ilmoitettava ohjeiluttamalla asianomaisille annettavat määräykset heille toimitettaviksi. (Kirje N:o 1.)

2. §

L. L.

Esitettiin Johtokunnan kirjeen kuuluvan Tammikuun 15 päivästä ynnä sitä seurannut Pankin Nikolain kaupungin konttorin pankinkomisarius Axel Tengrenin kirjallinen anomus että hänelle lääkärintodistuksella toteennäytetyn sairauden takia myönnettäisiin virkavapautta kolmeksi kuukaudeksi, luettuna tämän kuun 16 päivästä, kuitenkin oikeudella saada aikaisemminkin palata virantointukseen, jos hänen terveydentilansa sen sallisi, jota hakemusta Johtokunta on puoltanut ja samalla ehdottanut että mainitun konttorin kasööri Cinar Björksten määrättäisiin pankinkomisarius Tengrenin virkavapauden aikana hoitamaan konttoria.

Pankkivaltuusmiehet suostuivat kerrottuun esitykseen, joka oli kirjessä Johtokunnalle ilmoitettava ohjeil-

luuttamalla otteet tästä pöytäkirjasta asianomaisille annettaviksi.
(Kirje N: 2.)

3 §

L. 3.

Esitettiin 1893 vuoden hätäapurahaston Hoitokomitean kirje kuluvan Tammi-kuun 4 päivältä, jossa Hoitokomitea, sen johdosta että komitean jäsenistä Professori Gösta Grotenfelt, ja sen varajäsenistä Esittelijäsihteeri J. A. Nordman tämän vuoden lopussa ovat eroamisvuorossa, on pyytänyt että komiteaan valittaisiin yksi jäsen ja yksi varajäsen sekä että samalla myös valittaisiin tarkastajat 1916 vuoden tilikirjojen tarkastamista varten, minkä ohessa Hoitokomitea on ehdottanut että komitean sihteerin-rahastonhoitajan palkkio määrättäisiin 300 markaksi vuodelta 1917.

Tämän jälkeen valitsivat Pankkivaltuusmiehet Professori Gösta Grotenfeltin edelleen jäseneksi ja Esittelijäsihteeri J. A. Nordmanin edelleen varajäseneksi Hoitokomiteaan sekä antoivat Kamreerian Albrecht Horn -

borgin ja Karl Oskar Stråhlmanin
toimeksi tarkastaa komitean tilit suo-
delta 1916 minkä ohessa Hoitokomite-
an sihteerin-rahastonhoitajan palk-
kio kuluvalta vuodelta määrättiin 300
markaksi, joka palkkio oli maksetta-
va komitean hoidettavina olevien va-
rojen koroista.

Tämä oli kirjessä Hoitokomitealle
ilmoitettava. (Kirje N:o 3)

H. S.

2.4. Esitettiin Johtokunnan kirje kulu-
van Tammiukuun 3 päivältä, jossa Johto-
kunta on esittänyt että koska Pankin
Oulussa olevan talon yläkerta välttämät-
tomästi kaipaa korjaamista, Pankin va-
roista myönnettäisiin puhevalaista tar-
koitusta varten Pank. 1.975:15, ja on Joh-
tokunta kirjeseurassa lähittänyt korjaus-
toista laaditun kustannusarvion.

Pankkivaltuusmiehet suostuivat her-
rottuun esitykseen, joka oli kirjessä
Johtokunnalle ilmoitettava.

(Kirje N:o 4.)

5. S.

2.5

Esitettiin Johtokunnan kirje kulu-

van. Tammikuun 17 päivästä, jossa Johtokunta on ilmoittanut, että Pankin vuosirahasääntöön otetut määrärahat, 85.000 markkaa ylimääräisten apulaisten palkkaamiseksi ja 6.000 markkaa ylimääräisten vahtimestarien palkkaamiseksi ovat viime vuonna ylitetyt, ensinnainittu 24.426 markalla ja viimeainittu 922 markalla 50 pennillä, vaan että Eduskunnan myöntämistä 80.000 markkaan nousvista n. k. ylimääräisistä määrärahoista sitä vastoin on jäänyt käyttämättä 16.365 markkaa 21 penniä, minkä jälkeen Pankkivaltuusmiehet määräsivät, että edellä mainitun kaikkiaan 25.348 markan 50 pennin suuruisen vaillinger täyttämiseksi on ensi kädessä käytettävä ylimääräisistä määrärahoista käyttämättä jääneet 16.365 markkaa 21 penniä.

Tämä oli kirjassa Johtokunnalle ilmoitettava. (Kirje N:o 5.)

C. S.

Parkastettiin Pankin haarakontto-
reista saapuneet inventtausluettelot

6
vaimokuluneetta Joulukuulta, minkä
jälkeen toimitettiin sellainen Pankin
ja sen haarakonttorion lainausliik-
keen tarkastus sanotulta kuukaudesta
kuin Pankin ohjesäännössä määrätään.

Takuudeksi.